
Din virksomhed forbruger energi, og energi koster penge. Netop energiforbruget er et fokusområde på mere end 
én front. Internt, fordi der er besparelser at hente, der kan føres direkte på bundlinjen. Eksternt, fordi det giver 
et godt image at være ressourcebevidst. Faktisk er der virksomheder og institutioner, der kun vil handle med 
leverandører, der kan dokumentere en forsvarlig håndtering af energiforbruget. Med en certificering af din virk-
somheds energiledelse kan du gøre en positiv forskel for både miljøet og din indtjening.

Styr på energien styrker din konkurrenceevne!

Yderligere information:

www.dscert.dkDS Certificering A/S er akkrediteret af DANAK.

Certificering med troværdig partner
Netop på grund af de mange facetter i en certificering – og de enestå-
ende muligheder for at optimere din forretning – er det afgørende, at 
du vælger den rigtige partner til auditering og certificering. DS Certifi-
cering tilbyder dig en række fordele og erfaringer, som vi har opsamlet 
siden 1987. Det er også værd at bemærke, at DS Certificering har 
gennemført certificering af en lang række virksomheder under Energi-
styrelsens ordning for særligt energitunge virksomheder. 

Gennem hele processen arbejder du med mennesker, der til fulde for-
står at kombinere gennemført faglighed med den ydmyghed overfor 
din virksomhed og dit levebrød, der er nødvendig. Du vil opleve, at en 
auditor fra DS Certificering er din sparringspartner, og at de jævnlige 
besøg er udviklende. Lad os ramme en pæl gennem fordommen om, 
at en certificering medfører besværlige processer. Det gør den ikke, 
når certificeringen gennemføres med en professionel og kompetent 
partner – det tør vi godt love dig.

Nationalt og internationalt
DS Certificering tilbyder dig certificering af datterselskaber og selv-
stændige virksomheder i udlandet, hvis du har behov for det. Vores 
mangeårige medlemskab af IQNet betyder, at du kan arbejde med os 
i p.t. 32 lande. IQNet er baseret i Schweiz, og er et globalt netværk af 
certificeringsvirksomheder. Det er en styrke i et globalt samfund, og 
det er en styrke, du får i samarbejdet med DS Certificering.

Det ligger fast, at de fleste virksomheder helst handler med leverandø-
rer, der har et godt ry på markedet. Både i Danmark og internationalt 
er der fokus på energiforbruget, og det er der sund fornuft i. Res-
sourcerne er begrænsede, miljøet er belastet – og enhver rimelig be-
sparelse styrker konkurrenceevnen. Måske er energiforbruget ikke den 
største udgiftspost i din virksomhed. Til gengæld er enhver optimering 
af energiforbruget til at føre direkte på bundlinjen.

Certificering skaber sikkerhed og tillid
Du opererer – som de fleste andre virksomheder – på et marked, hvor 
det ofte er marginaler, der gør forskellen på en vundet eller en tabt 
ordre. En certificering af energiledelsen hos dig kan meget vel være 
”tungen på vægtskålen”, der giver dig et forspring i forhold til konkur-
renterne. Både af miljømæssige årsager, og fordi du kan optimere dine 
omkostninger med certificeret energiledelse.

En certificering af dit energiledelsessystem giver dig vished for, at alle 
energiformer i din virksomhed udnyttes maksimalt. Det betyder også, 
at du får kortlagt alle de steder, hvor du med fordel kan gøre mere. 
Fx bliver det nemmere at vurdere nye maskiner, nye energiformer og 
nye processer, når du har et velbeskrevet energiledelsessystem med 
certifikat. 

Nemt at integrere i dine systemer
Har du i forvejen et certificeret ledelsessystem i din virksomhed, er 
det ligetil at integrere certificeringen af energiledelsessystemet efter 
standarden for energiledelse DS/EN 16001.

Det skyldes, at standarden i både struktur og terminologi ligner miljø-
ledelsesstandarden DS/EN ISO 14001 og kvalitetsledelsesstandarden 
DS/EN ISO 9001.
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